
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a Zarządzenie Nr 215/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 24 maja 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
257 pkt 1, ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /Dz.U. 157 poz. 1240/ art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 
a) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy budżetowej 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 
Rozdz. 75818 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
o kwotę 50.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące 
W dziale 010 
Rozdz. 01095 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
o kwotę 8.700 zł. 

Na opracowanie planów odnowy miejscowości Solca i Dzwonowice. 

W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 7.000 zł. 
z przeznaczeniem na festyn rodzinny. 

W dziale 754 
Rozdz. 75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona Ppoż 
Ochotnicze straże pożarne 
o kwotę 4.300 zł 

Zwiększyć wydatki majątkowe 
W dziale 926 
Rozdz. 92601 

Kultura fizyczna 
Obiekty sportowe 
o kwotę 30.000 zł. 

z przeznaczeniem na prace związane z zadaniem p.n Budowa otwartego boiska 
sportowego w Pilicy. 

b) Dokonaniu przeniesień między rozdziałami 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie 



Zmniejszyć wydatki bieżące 
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

o kwotę 10.000 zł. 
Zwiększyć wydatki bieżące 
Rozdz. 80104 - Przedszkola 

o kwotę 10.000 zł. 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nr 1 - Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 27.828.171 zł. 
WYDATKI - 28.493.411 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

bstt 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i CM INY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a Załacznik NrĄ - Wydatki do Zarządzenia Nr 215/2013 Burmistrza MiG Pilica 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowydi, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkl 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowydi, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkl 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akqi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 331 972.00 331 972,00 298 372,00 4 670,00 293 702,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 8 700.00 8 700,00 8 700.00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 340 672.00 340 672,00 307 072,00 4 670,00 302 402,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 323 972,00 323 972,00 290 372,00 4 670,00 285 702,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 8 700.00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

po zmianach 332 672,00 332 672,00 299 072,00 4 670,00 294 402,00 0,00 0,00 33 600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 904 310.00 2 894 310,00 2 784 310,00 2 097 740,00 686 570,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 911 310.00 2 901 310,00 2 791 310,00 2 097 740,00 693 570,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0.00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 116 200.00 116 200,00 116 200,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

754 Bezpieczeństwo pubficzne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 314 550,00 184 550,00 150 550,00 70 100,00 80 450,00 26 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo pubficzne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 754 Bezpieczeństwo pubficzne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

754 Bezpieczeństwo pubficzne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 318 850.00 188 850,00 154 850,00 70 100,00 84 750,00 26 000,00 8 000,00 0,00 0,00 o.oo 130 000,00 130 000,00 0.00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 289 200,00 159 200,00 125 200.00 46 200,00 79 000,00 26 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0.00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 293 500,00 163 500,00 129 500,00 46 200,00 83 300,00 26 000,00 8 000.00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 130000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 785 746,00 10 622 946,00 10 246 436,00 7 822 467,00 2 423 969,00 0,00 369 540,00 6 970.00 0,00 0,00 162 600,00 162 800.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000.00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 10 785 746,00 10 622 946,00 10 256 438,00 7 822 467,00 2 433 969.00 0,00 369 540,00 -3 030,00 0,00 0,00 162 800,00 162 800.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 935 053,00 4 845 053,00 4 849 563,00 3 845 657,00 603 906,00 0,00 186 520.00 6 970,00 0,00 o.oo 90 000.00 90 000.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -10 000,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 925 053,00 4 835 053,00 4 649 563,00 3 845 657,00 803 906,00 0.00 188 520.00 -3 030.00 0,00 0,00 90 000.00 90 000.00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 441 213,00 1 434 213,00 1 368 863,00 1 026 690,00 362 173,00 0.00 45 350.00 0.00 0,00 0,00 7 000,00 7 000.00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 1 451 213,00 1 444 213,00 1 398 863,00 1 026 690.00 372 173,00 0.00 45 350.00 0,00 0.00 0,00 7 000,00 | 7 000,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Złego 

z tego . z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotaqe na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 A 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 897 690.00 136 000,00 30 000,00 0.00 30 000,00 100 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 761 690,00 761 690,00 761 690,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 30 000,00 30 000.00 30 000,00 0,00 
po zmianach 927 690,00 136 000,00 30 000.00 0,00 30 000,00 100 000,00 6 000.00 0,00 0.00 0,00 791 690.00 791 690,00 791 690,00 0,00 
przed zmianą 761 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 761 690,00 761 690.00 761 690,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 30 000,00 30 000.00 30 000,00 0,00 
po zmianach 791 690.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 791 690,00 791 690,00 791 690,00 0,00 
przed zmianą 28 493 411,00 20 575 281,00 18 380 574,00 10 860 483,00 5 520 091,00 1 365 515,00 2 498 622,00 40 570,00 0,00 300 000,00 7 918 130,00 7 918 130,00 3 087 503,00 o.oo 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -60 000,00 -<0 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
po zmianach 28493 411,00 20 545 281,00 16 360 574,00 10 860 483,00 5 500 091,00 1 355 515,00 2 498 622,00 30 570,00 0,00 300 000,00 7 948 130,00 7 948 130,00 3 117 503,00 0,00 

Strona 2 z 1 


